
АУДИТОРСКОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Аудиторское заключение составлено ЗАО «Нилан-Аудит» при 

следующих обстоятельствах:

аудит проводился в отношении полного комплекта годовой 

бухгалтерской (финансовой) отчетности, состав которой установлен 

Федеральным законом "О бухгалтерском учете";
бухгалтерская (финансовая) отчетность составлена руководством 

аудируемого лица в соответствии с установленными правилами 

составления бухгалтерской (финансовой) отчетности;
условия аудиторского задания в части ответственности руководства 

аудируемого липа за бухгалтерскую (финансовую) отчетность 
соответствуют требованиям правил отчетности;

помимо аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности нормативные 
правовые акты не предусматривают обязанность аудитора провести 

дополнительные процедуры в отношении этой отчетности.

Адресат:
Открытое Акционерное Общество "Челябинский машиностроительный 

завод автомобильных прицепов "Уралавтоприцеп"____________________

Наименование Открытое Акционерное Общество 

"Уралавтоприцеп"

Г осударственный 

регистрационный номер ОГРН 1027402815362

Место нахождения 454038, г. Челябинск, ул. Хлебозаводская, д. 5

Сведения об аудиторе:
Наименование ЗАО «Нилан-Аудит»

Г осударственный 

регистрационный номер ОГРН1027403896850

Место нахождения 454048, г. Челябинск, ул. Сони Кривой, д. 45

Наименование 

саморегулируемой 

организации аудиторов НП «Аудиторская Палата России»

Номер в реестре аудиторов 

и аудиторских организаций 

саморегулируемой 

организации аудиторов № 1677



Заключение о бухгалтерской (финансовой) отчетности
Мы провели аудит прилагаемой бухгалтерской (финансовой) 

отчетности Открытого Акционерного Общества "Уралавтоприцеп", 

состоящей из бухгалтерского баланса на 31 Декабря 2013 года, отчета о 

финансовых результатах за 2013 год, отчета об изменениях капитала, 
отчета о движении денежных средств за 2013 год, пояснения к 

бухгалтерскому балансу и отчету о прибылях и убытках за 2013 год, 

пояснительная записка к бухгалтерской отчетности за 2013 год.

Ответственность 
аудируемого лица за бухгалтерскую (финансовую) отчетность

Руководство аудируемого лица, в лице Генерального директора 
Филатова Валерия Ивановича, несет ответственность за составление и 
достоверность указанной бухгалтерской (финансовой) отчетности в 
соответствии с установленными правилами составления бухгалтерской 
(финансовой) отчетности и за систему внутреннего контроля, необходимую 

для составления бухгалтерской (финансовой) отчетности, не содержащей 

существенных искажений вследствие недобросовестных действий или 
ошибок.

Ответственность аудитора
Наша ответственность заключается в выражении мнения о 

достоверности бухгалтерской (финансовой) отчетности на основе 

проведенного нами аудита. Мы проводили аудит в соответствии с 

федеральными стандартами аудиторской деятельности. Данные стандарты 

требуют соблюдения применимых этических норм, а также планирования и 

проведения аудита таким образом, чтобы получить достаточную 
уверенность в том, что бухгалтерская (финансовая) отчетность не содержит 

существенных искажений.

Аудит включал проведение аудиторских процедур, направленных на 

получение аудиторских доказательств, подтверждающих числовые 

показатели в бухгалтерской отчетности и раскрытие в ней информации. 

Выбор аудиторских процедур является предметом нашего суждения, 

которое основывается на оценке риска существенных искажений, 

допущенных вследствие недобросовестных действий или ошибок. В 

процессе оценки данного риска нами рассмотрена система внутреннего 

контроля, обеспечивающая составление и достоверность бухгалтерской 

(финансовой) отчетности, с целью выбора соответствующих аудиторских 

процедур, но не с целью выражения мнения об эффективности системы 

внутреннего контроля.
Аудит также включал оценку надлежащего характера применяемой 

учетной политики и обоснованности оценочных показателей, полученных 

руководством аудируемого лица, а также оценку представления 

бухгалтерской (финансовой) отчетности в целом.

Мы полагаем, что полученные в ходе аудита аудиторские 
доказательства дают достаточные основания для выражения мнения о 

достоверности бухгалтерской отчетности.



Мнение аудитора
По нашему мнению, бухгалтерская (финансовая) отчетность отражает 

достоверно во всех существенных отношениях финансовое положение 
организации Открытого Акционерного Общества "Уралавтоприцеп" по 

состоянию на 31 Декабря 2013 года, результаты ее финансово­

хозяйственной деятельности и движение денежных средств за 2013 год в 

соответствии с установленными правилами составления бухгалтерской 
(финансовой) отчетности.

Приложения
1 бухгалтерская (финансовая) отчетность Открытого Акционерного 
Общества "Уралавтоприцеп" за 2013 год:

-форма № 0710001 "Бухгалтерский баланс"

-форма № 0710002 "Отчет о финансовых результатах"

-форма № 0710003 "Отчет об изменениях капитала"

-форма № 0710004 "Отчет о движении денежных средств"

-пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о прибылях и убытках за 
2013 год

-пояснительная записка к бухгалтерской отчетности за 2013 год

2) Копия свидетельства о членстве №1677 ЗАО "Нилан-Аудит"

3) Копия полиса страхования ответственности ЗАО "Нилан-Аудит"

4)Копия заключения по результатам проверки качества аудиторской 

деятельности и соблюдения профессиональной этики (№231 от 

29.12.2011г.) ЗАО "Нилан-Аудит"

В проведении аудита непосредственно принимали участие:

i ?  V
- Аудитор '■'■Ч' V Лисаченко Людмила Николаевна, квалификационный 
аттестат №К023434, выданный Министерством финансов Российской 
Федерации

Утверждаю:

лан-Аудит"

Е.М. Епифанова, 

г. Челябинск

2014 года
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Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Форма по КНД 0710099

1  чер корректировки о" - - " Отчетный период (код) Отчетный год j 2 "о 1" 3
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“  ?'-?д вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 

■  *Ьд по ОКПО

Форма собственности (по ОКФС)

Организационно-правовая форма (по ОК ОП Ф)

I  Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. - код по ОКЕИ)

(наименование организации)
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I  .............
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с приложением документов или их копии на листах

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

: 1 - руководитель
1! ,

..... ; 2 - уполномоченный представитель
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(фамилия^ имя, отчество* руководителя 

(уполнс^мбненного представителя) полностью)

Подпись

.... ..... :.... :....

■ ......I" и  | И  !

(ф.амии|пия, имя, отчество* главного бухгалтера полностью)
Л  \/У

Наименование документа, 
подтверждающего полномочия представителя

■  I
■

■

* Отчество при наличии

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа 

Данный документ представлен (код)

на

0710001

0710003

0710005

j страницах

в составе (отметить знаком V) 

0710002 !....

0710004

0710006

с приложением 

документов или их копий на

Дата представления г 
документа !..

Зарегистрирован |....|.....;.....|.....у

за №  =....I.....!.....I.....I..

листах

Фамилия, И. О.* Подпись
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Форма по ОЮ ’Д  0710001

Бухгалтерский баланс 

Актив

Пояснения1
Наименование

показатели
Код

На отчетную дату 

отчетного периода

На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 

предшествующего

предыдущему

1 2 3 4 5 6

I. В Н Е О Б О РО Т Н Ы Е  АКТИВЫ

1 I Нематериальные активы 1110 2 1 !
Л
:> 4

; Результаты исследований и 

s разработок

Нематериальные поисковые

- 1120 ! I \ • i

■ .... .
*

активы

Материальные поисковые 

активы

Основные средства

Доходные вложения в 

материальные ценности

ИЗО

* 1140 I : ! -

1150 :

* 1160 : 0 j | 0 i о j

7 Финансовые вложения 1170 j 3009 0 1 о 1

Отложенные налоговые
3 1180 : 6243 ! ! 6243 6243

.......... '*■ ■. активы

- Прочие внеоборотные активы 1190 j - [ -

1 Итого по разделу I 1100 i 146733 140172 143791

4

У

6

7

II. О Б О Р О Т Н Ы Е  АКТИВЫ

\ Запасы 1210 :

Финансовые вложения (за 

исюно- чением денежных 

эквивалентов)

Денежные средства и 

денежные эквиваленты

Налог на добавленную

стоимость по приобретённым 1220 j

ценностям

Дебиторская задолженность ! 230 j

1240 |

1250 ;

160904

...1736....

512868

150147

18418

185844 

840 

"405983 

i 55305" 

207765

184899

...1779

353427

139753

107175

9 Прочие оборотные активы 1260 1 34071 18959 18183

- Итого по разделу И 1200 •:

1 БАЛАНС 1600 | 1024877 1114868 949007

6



П А С С И В

'•нения1
Наименование

показателя
Код

I I I  К АПИТАЛ И Р Е ЗЕ РВ Ы

Уставный капитал 

(складочный капитал, 

уставный фонд, вклады 

товарищей)

Собственные акции, 

выкупленные у акционеров2

Переоценка внеоборотных 

активов

Добавочный капитал (без 

переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 

(непокрытый убыток)

1310

1320

1340

1350

1360

1370

j Итого по разделу III 1300

I I I  Ц Е Л Е В О Е  Ф И Н А Н С И Р О В А Н И Е 3

На отчетную дату 

отчетного периода

4

На 31 декабря 

предыдущего года

5

На 31 декабря года, 

предшествующего 

предыдуще.чу

6

; 36611 36611 36611

i (-) (-) (-)

-
I.................. -

-

116090 116090 116090

1831 1831 1831

158581 159403 234111

313113 313935 388643

; Паевой фонд 1310 - - -

I Целевой капитал 1320 - - -

Целевые средства 1350 - - -

Фонд недвижимого и

особо ценного движимого 1360 -
-

-

имущества 

: Резервный и иные целевые 

! фонды
1370

■
- -

Итого по разделу III 1300 - - -

IV. Д О Л Г О С Р О Ч Н Ы Е  О Б Я ЗА Т ЕЛ ЬС Т ВА

Заемные средства

Отложенные налоговые 

обязательства

Оценочные обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по разделу IV

1410 ; 

1420 ; 

1430 ; 

1450 | 

1400 !

11724 11724

11724

11724

J
11724
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Наименование

показателя
Код

На отчетную дату 

отчетного периода

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

6 Заемные средства 1510 | 311965 -

Г 7
Кредиторская задолженность 1520 | 377720

8 Доходы будущих периодов 1530 j 627 j

9 Оценочные обязательства 1540 | 6129

10 Прочие обязательства 1550 | 3599

- Итого по разделу V 1500 ; 700040

- БАЛАНС 1700 ; 1024877

На 31 декабря 

предыдущего года

213688

563955

1363

8071

2132

789209

1114868

На 31 декабря года, 

предшествующего 

предыдущему

140881

401391

1363

3376

1629

548640

949007

1
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

L

1 —е
Наименование Код

На отчетную дату 

отчетного периода

На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 

предшествующего 

предыдущему

2 3 4 5 6

|  -ематериальные активы (стр. 1110), в том числе:
■ Патент №2136519 11101 2

•*> 4

11102 - - -

11103 - - -

Ч Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 - - -

11202 - - -
Нематериальные поисковые активы (стр.1130), в том числе:

11301 - - -

11302 - - -

|  Материальные поисковые активы (стр.1140), в том числе:

11401 - - -

11402 - - -

|  Основные средства (стр. 1150), в том числе:
2 Здания 11501 61446 64410 65532

1  2
Сооружения 11502 18726 20850 21772

2 Машины, оборудование 11503 29123 35698 48750

1  2
Транспортные средства 11504 17177 12233 672

2 Прочие основные средства 11505 11007 735 818

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

11601 - - -

11602 - - -
Ц Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:

11701 - - -

1 11702 - - -

11703 - - -

1 11704 - - -

| Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:

Й 11801 - - -

щ
11802 - - -

— Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:щ 11851 - - -

*

11852 - - -

У Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:
Я

11901 - - -

1 11902 - - -

1  ■
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Наименование Код
На отчетную дату 

отчетного периода

На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 

предшествующего 

предыдущему’

1 2 3 4 5 6

|  лласы (стр. 1210), в том числе:

1 4
Сырье и материалы 12101 12206 22008 22404

I
Покупные полуфабрикаты 12102 24916 40286 42744

I Топливо 12103 5 87 63

1  4 Тара и тарные материалы 12104 133 208 346

1 Запасные части 12105 6 82 448

1 4 Строительные материалы 12106 74 250 793

| 4
Инвентарь 12107 902 1185 1213

1 4
М ПЗ в неликвиды 12108 0 173 379

I Отходы производства 12109 0 101 463

1 4 Прочие материалы 12110 489 149 143

1 4
Готовая продукция 12111 60690 62264 59192

1 4 Затраты незавершенного производства 12112 58477 58942 56711

I Покупные изделия 12113 57 109 0

1 4 Материалы, переданные в переработку на сторону 12114 2671 0 0

U 4 Спецоснасткаи спецодежда 12115 278 0 0

| Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:
12201 - - -

| Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:
1 6 Покупатели и заказчики 12301 187144 144665 146127

I
Авансы выданные 12302 233546 196578 148007

■ Прочие расчеты с дебиторами 12303 92207 64740 59293

1 12304 - - -
■

12305 - - -
_ - инансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) кстр. 1240), в том числе:

1 Долгосрочные финансовые вложения 12401 3009 3009 3009

[ 7 Краткосрочные финансовые вложения 12402 150147 152296 136744

й 12403 - - -
1 1енежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

В 1
Расчетный счет 12501 18352 207755 104133

8 Валютный счет 12502 0 0 3007

1  *
Касса 12503 66 10 35

™  Зписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

12551 - - -

I
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12552 - - -

|  . рочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

9 Расходы будущих периодов(сертификаты) 12601 15480 18959 1010

\ Прочие 12602 18591 - -

12603 - - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

. не­

кие
Наименование Код

На отчетную дату 

отчетного периода

На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 

предшествующего 

предыдущему

1 2 3 4 5 6

| >ставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

Н  1 Уставный капитал 13101 36611 36611 36611

|  Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:

13201 (-) (-) (-)
|  | Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

13201 - - -
| Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе:

1 13401 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе:

Добавочный капитал 13501 116090 116090 116090

13502 - - -
| Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:

Ш Резервный капитал 13601 1831 1831 1831

1
13602 - - -

■ Нераспределенная прибыль(непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:

4
■

Нераспределенная прибыль 13701 158581 159403 234111

1
13702 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:

|
13751 - - -

1
13752 - - -

1 Заемные средства (стр. 1410), в том числе:

1 14101 - - -
14102 - - -

| Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:

14201 - - -
j Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:

14301 - - -

L - 14302 - - -

I  

I  

I

\

I 1
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

■  Т

Наименование Код
На отчетную дату 

отчетного периода

На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 

предшествующего 

предыдущему

1 1 2 3 4 5 6

|  Заисываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

I 14351 - - -
■

14352 - - -
:очие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

1 14501 - - -
| Темные средства (стр. 1510), в том числе:

1
Краткосрочные кредиты 15101 311965 213688 140881

W  хэедиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:

1 6
Поставщики и подрядчики 15201 152353 173427 128659

1 Задолженность перед персоналом организации 15202 16661 23759 24161

1 6
Задолженность перед гос.внебюджетными фондами 15203 14891 21075 20768

1 6 Задолженность по налогам и сборам 15204 54715 76604 80989

.  6
Авансы полученные 15205 121852 245382 115114

1 * Прочая кредиторская задолженность 15206 17248 23708 31700

15207 - - -
| Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

15301 - - -

| |  Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:
1 9 резерв по нач. отпускных 15401 6129 8071 3376

15402 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15451 - - -

1 15452 - - -

| Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:

1
15501 - - -

I

I

I ,

I



Форма по ОКУД 0710002

Отчет о финансовых результатах

9

10

11

12

Наименование
показателя

2

Выручка2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы 

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж 

Доходы от участия в других организациях 

Проценты к получению 

Проценты к уплате 

Прочие доходы 

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые обязательства 

(активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств

I Изменение отложенных налоговых активов

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

СПРАВОЧНО
Результат от переоценки внеоборотных активов, не 

включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не включаемый в 

чистую прибыль (убыток) периода

Совокупный финансовый результат периода3

I Базовая прибыль (убыток) на акцию

; Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код
з

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

За отчетный период
4

1 4 2 0 8 3 8 ;  

(1052169)

368669

(148595) |

(143357)

76717 !

13047

(24030)

100979

(136717)

29996

(15959)

(9960)

0

0

(2472)

11565

11565

■

За аналогичный период 
предыдущего года

5

1708444

(1277432)

431012 !

(150454)

(178989)

101569

11990

(12712)

82799

(132900)

50746

(28452)

(9151)

0

0

(2955)

19339

19339

Примечания

1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.

2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.

3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую 

прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» ,
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I
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифрово.

уясне­

ния
Наименование показателя Код За отчетный период

За аналогичный период 

предыдущего года

щ 2 3 4 5
|  выручка (стр. 2110), в том числе:

Выручка от реализации собственной продукции 21101 1420838 1708444

21102 - -

j ебестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:
Себестоимость от реализации собственной продукции 21201 (1052169) (1277432)

■
21202 (-) (-)

Ь |  Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

21001 - -

21002 - -

коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:
3 Коммерческие расходы 22101 (148595) (150454)

| i Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

1 4 Управленческие расходы 22201 (143357) (178989)

Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

1 5 Прибыль от продаж 22001 76717 101569

22002 - -

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:
23101 - -

, Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:
6 Проценты к получению 23201 13047 11990

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:
7 Проценты по кредитам 23301 (24030) (12712)

Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:
8 Доходы от прочей реализации 23401 60374 34165

8 Прочие доходы 23402 4033 10745

т 8 1
Доходы от продажи векселей 23403 36572 37889

|  Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:
9 Расходы от прочей реализации 23501 (40808) (31810)

1  9

Прочие расходы 23502 (59337) (63201)

9 Расходы от продажи векселей 23503 (36572) (37889)

\
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифровок

г <;не-
5

Наименование показателя Код За отчетный период
За аналогичный период 

предыдущего года

1 1 2 3 4 5
В рибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

.  '°
Прибыль до налогообложения 23001 29996 50746

I
23002 - -

|[ В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

■  11 Постоянные налоговые обязательства 24211 (9960) (9151)

•  | Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

«
24301 - -

f | Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

24501 - -
|  Прочее (стр. 2460), в том числе:
1

24601 - -

1 24602 - -

1 24603 - -
Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), в том 

1 числе:
■

25101 - -
т Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

1 25201 - -

I

I

I

щ
я
я
я
я
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Отчет об изменениях капитала

1. Движение капитала

Форма по ОКУД 0710003

ставныи капитал 

1

36611

Собственные акции. Нераспределенная прибыль

выкушенные у акционеров Добавочный капитал Резервный капитал (непокрытый убыток) Итого

2 3 4 5 6

на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100)

И (-) 116090 1831 | 234111 И 388643

зеличение капитала - всего: (3210)

о................ | Г.............. 0

в том числе: 

чистая прибыль (3211)

переоценка имущества (3212)

(ПРЕДЫДУЩИМ ГОД)

о !! о

доходы, относящиеся непосредственно наг 

увеличение капитала (3213) L

дополнительный выпуск акций (3214)

I

I

I

в том числе: 

убыток (3221)

переоценка имущества (3222)

расходы, относящиеся непосредственно ;

на уменьшение капитала (3223) !...............

уменьшение номинальной стоимости акций (3224)

(-)
........

I  

*  

ш

I .

дивиденды (3227)

Изменение добавочного капитала (3230) 

Изменение резервного капитала (3240)

19339

19339

(-)

' Т Г

(93263)

(784)

19339

19339

0 0 0 0 j

увеличение номинальной стоимости акций (3215)

0 ! 1 0 0 | о !

1
реорганизация юридического лица (3216)

0 0 0 о 11 о ! 1 о !

Уменьшение капитала - всего: (3220)

(0) 0 (0) (0) 11 (94047) (94047)

(-)

...(-)...

(93263)

(0) И о i 0 | i 0 (0)

уменьшение количества акций (3225)

(0) П 0 | 0 | 1 0 ! (0) !

реорганизация юридического лица (3226)

0 М О 1 0 !! 0 !1 0 ! (0)

(784)
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• ставныи капитал

Собственные акции, 

выкупленные у акционеров Добавочный капитал

1 2 3
Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 

(непокрытый убыток)

5
Итого

6

в том числе: 

чистая прибыль (3311)

переоценка имущества (3312)

доходы, относящиеся непосредственно наг 

увеличение капитала (3313) L

дополнительный выпуск акций (3314)

J
□

0 0

увеличение номинальной стоимости акций (3315)

I I

Умекьшение капитала - всего: (3320)

(0) (0)

в том числе: 

убыток (3321)

дивиденды (3327)

Изменение добавочного капитала (3330)

L (784)

ж:
Н |  Изменение резервного капитала (3340)

Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300)

■

■

36611 (0) 116090 J L 1831 158581

(784)

313113

36611 1 (0) ! 116090 ! 1831 159403 313935

| Увеличение капитала -всего: (3310)

(О Т ЧЕТ Н Ы Й  ГОД )

0 |1 0 i1......°.......j1...... °.......I 11565 11565

.........................‘ ! 5 6 5 ............................ !
11565

1
L  0

.....................................: ..................................J 1.......................................... : ........................................... 1

- |i...... -..... 1 -

реорганизация юридического лица (3316)

0 0 1...... ?.......И..... »......Л...... »...... j 0

переоценка имущества (3322)

расходы, относящиеся непосредственно 

на уменьшение капитала (3323) 

уменьшение номинальной стоимости акц!

(-) I (-) (-)

I (0) (11603) (11603)

т  (3324)

(0) 0 ! ; 0
1 (0)

уменьшение количества акций (3325)

(0) 0 0
! 0 ' (0)

реорганизация юридического лица (3326)

0 0
......:........ " ..................11................0.................. И .................0 ................ 1

(0)

□

/
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2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

нование показателя Код

1 2

гал -  всего:

лс корректировок 3400 I

корректировка в связи с: 

изменением учетной 

политики

Н а 31 декабря года,

предшествующего предыдущему за счет чистой прибыли (убытка) 

3
Изменение капитала за предыдущий год

3410 !

исправлением ошибок 3420 j 

госле корректировок 3500 j

з том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый убыток): 

до корректировок 3401 |

корректировка в связи с 

изменением учетной 

политики

I

I

I

I

I

I

Я

3411 j

исправлением ошибок 3421 j

3412 j

исправлением ошибок 3422 j 

после корректировок 3502 j

Наименование показателя Код

1 2

Чистые активы 3600

I J

I ]

I ]после корректировок 3501 I

по другим статьям капитала:

до корректировок 3402 j

корректировка в связи с: 

изменением учетной 

политики I ]

□

□

за счет иных факторов 

5
На 31 декабря предыдущего года 

6

3. Чистые активы

На 31 декабря отчетного года 

3
На 31 декабря предыдущего года

На 31 декабря года, 

предшествующего предыдущему

313740 315298 L 390006 ......J

I I

■

м
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Отчет о движении денежных средств

Наименование показателя

1
денежные потоки от текущих операций

Код

2

I

I

Гоступления — всего 

в том числе:

от продажи продукции, товаров, работ и услуг

арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, комиссионных и 

иных аналогичных платежей

от перепродажи финансовых вложений

прочие поступления

Платежи — всего 

в том числе:

поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

С а л ь д о  д е н е ж н ы х  п о т о к о в  о т  т е к у щ и х  о п е р а ц и й  

Денежные потоки от инвестиционных операций

П о с т у п л е н и я  -  в с е г о  

в  т о м  ч и с л е :

от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 

бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам) 

дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 

аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

п р о ч и е  п о с т у п л е н и я  

П л а т е ж и  -  в с е г о

4110 I

4111 |

4112 j

4113 Г

4119 j

4120 Г

4121 |

4122 ["

4123 j

4124 Г 

4129 Г 

4100 |

4210

4211

4212

4213

4214

4219

4220

I

Я

в том числе:

в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 4221 

подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

I I

Я

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования 

денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим 

лицам

процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 

инвестиционного актива

прочие платежи 

альдо денежных потоков от инвестиционных операций

4222

4223

4224 

4229 

4200

За отчетный год

з

1478682

1245045

233637

(1731495)

(1201638)

(231307)

(20200)

(18293)

(260057)

(252813)

19409

4303

15106

(35924)

(22966)

.... (-).....

(12958)

(-)

I l i i Z
(16515)

Форма по ОКУД 0710004
За а н а л о г и ч н ы й  период 

предыдущего года

4

2172356

1823454

348902

(2217980)

(1538929)

(336984)

(12712)

"(40193)

"(289162)"

(45624)

23565

"2565

21000

(50641)

(13061)

.... (-).....

(37580)

I j i I
(27076)
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КПП
! 7

4 5 0 0 0 3 4 4 5
-

7 4 5 4 5 0 0 0 1 Стр. 0 1 9 j

Наименование показателя 

1
гжные потоки от финансовых операций

с лупления — всего 

в том числе:

получение кредитов и займов

денежных вкладов собственников (участников)

от выпуска акций, увеличения долей участия

Код

2

4310

4311

4312

4313

прочие поступления

-:атежи - всего

I

I

I

в том числе:

собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 

участия) организаций или их выходом из состава участников 

на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в 

пользу собственников (участников)

в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 

бумаг, возврат кредитов и займов

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от финансовых операций

Сальдо денежных потоков за отчетный период

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к 

рублю

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 4314

4319

4320

4321

4322

4323 

4329 

4300 

4400 

4450 

4500 

4490

За отчетный год

з

За аналогичный период 
предыдущего года

4

659056 359500

646205 359500

j -

1
...........................................

1 -

12851 -

(579075) (186300) !

(-) (-)

(-) (-)

(571957) (186300)

(7118) (0)

79981 173200

(189347) 100500

207765 107175

18418 207675

- -

■
1

■



Наименование показателя 

1
сываемые показатели (стр. 4114), в том числе:

’ :  г д с т в а  о т  п о к у п а т е л е й  з а  п р о д у к ц и ю  

П р е д о п л а т а  з а  п р о д у к ц и ю

7 4 5 0 0 0 3 4 4 5 - - !

7 4 5 4 5 0 0 0 1 С т р . 0 2 oj

Расшифровка отдельных показателей отчета о движении денежных средств
Лист представляется при наличии расшифровок

чие поступления (стр. 4119), в том числе:

вписываемые показатели (стр. 4125), в том числе:

Прочие платежи (стр. 4129), в том числе:
О п л а т а  п о с т а в щ и к а м  з а  м а т е р и а л ы

П р е д о п л а т а  з а  м а т е р и а л ы

Вписываемые показатели (стр. 4215), в том числе:

Прочие поступления (стр. 4219), в том числе:

I

I

Вписываемые показатели (стр. 4315), в том числе:

Код

2

41141

41142

41191

41192

41251

41252

41291 |

41292 !

За отчетный период

з

296661

948384

(-)
. . . . . . . .

(811845)

(389793)

42151 |

42152 |

(-)
. . . . . . . . .

(-)
........

За аналогичный период 
предыдущего года

4

360877

1462577

(-)
........

( 1 1 2 0 0 1 0 )

(418919)

(-)
. . . . . . . . .

(-)
........

■ 43151 | ! - ;
ц 43152 j - |

■
Прочие поступления (стр. 4319), в том числе:

43191 | I - |

43192 | 1 - I

■ Вписываемые показатели (стр. 4324), в том числе:

43241 (-) I | (-) |

■ 43242 (-) | (-) |
Прочие платежи (стр. 4329), в том числе:

я 43291 (-) ! | (-) |

43292 (-) 1 I (-) I

" ,



П ояснения к бухгалтерском у балансу  
и отчету о п р и бы л ях  и убы тках (ты с. руб)

1. Нематериальные активы и расходы на научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы (НИОКР)
1.1. Наличие и движение нематериальных активов

Ф орма 0 7 10 0 0 5  с .1

Наименование
показателя

Код Период

На начало года Изменения за-период На конец периода

Поступило

Выбыло

начислено
амортиза­

ции

Убыток от 
обесцене­

ния

Переоценка

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­

зация и 
убытки от 
обесцене­

ния

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­

зация и 
убытки от 
обесцене­

ния

П ервона­
чальная

стоимость

Накоплен­
ная аморти­

зация

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­

зация и 
убытки от 
обесцене­

ния
Нематериальные 
активы - всего

5 10 0 за 2 0 1 3  г. 10 (7) - - - (1) - - - 10 (8)
5 1 1 0 за 2 0 12  г. - - - - - (7) - - - 10 (7)

в том числе: 
Прочие
нематериальные
активы

5 10 1 за 2 0 1 3  г. 10 (7) (1) 10 (8)

5 1 1 1 за 2 0 12  г. - - - - - (7) - - - 10 (7)

1.2. Первоначальная стоимость нематериальных активов, созданных самой организацией
Наименование показателя Код На 3 1  декабря 2 0 13  г. На 3 1  декабря 2 0 12  г. На 3 1  декабря 2 0 1 1  г.

Всего 5 12 0 - - -

в том числе:

5 12 1 _ _



Форма 071000ft .

1.3. Нематериальные активы с полностью погашенной стоимостью
Наименование показателя Код На 3 1  декабря 2 0 13  г. На 3 1  декабря 2 0 12  г. На 3 1  декабря 2 0 1 1  г.

Всего 5 13 0 - - -

в том числе:

5 1 3 1 _ _ _

1.4. Наличие и движение результатов НИОКР

Наименование показателя Код Период

На начало года Изменения^за период На конец периода

первона­
чальная

стоимость

часть 
стоимости, 
списанной 
на расходы

Поступило

Выбыло
часть 

стоимости, 
списанная 
на расходы 

за период

первона­
чальная

стоимость

часть 
стоимости, 
списанной 
на расходы

первона­
чальная

стоимость

часть 
стоимости, 
списанной 
на расходы

НИОКР - всего 5 14 0 за 2 0 13  г. - - - - - - - -
5 15 0 за 2 0 12  г. - - - - - - - -

в том числе:
5 14 1 за 2 0 13  г.
5 15 1 за 2 0 12  г. * - - - - - - -
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1.5. Незаконченные и неоформленные НИОКР и незаконченные операции по приобретению нематериальных активов

Наименование показателя Код Период На начало года
Изменения за период

На конец периода

затраты за период

списано затрат как не 
давш их 

положительного 
результата

принято к учету в 
качестве 

нематериальных 
активов или НИОКР

Затраты по незаконченным исследованиям и 
разработкам - всего

5 16 0 за 2 0 13  г. - - - - -
5 17 0 за 2 0 12  г. - - - - -

в том числе:

5 16 1 за 2 0 13  г. .
5 17 1 за 2 0 12  г. - - - - -

незаконченные операции по приобретению 
нематериальных активов - всего

5 18 0 за 2 0 13  г. - - - - -
5 19 0 за 2 0 12  г. - - - - -

в том числе:

5 18 1 за 2 0 13  г. .
5 19 1 за 2 0 12  г. > - - - -

ЯаОх
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2. Основные средства
2.1. Наличие и движение основных средств

Наименование показателя Код Период

На начало года Изменения за период На конец периода

Поступило

Выбыло объектов
начислено
амортиза­

ции

Переоценка
первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­

зация

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­

зация

Первона­
чальная

стоимость

Накоплен­
ная аморти­

зация

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­

зация
О сновные средства (без учета 
доходных вложений в материальные 
ценности) - всего

5200 за 2 0 13  г. 3 1 0  469 (17 6  543) 46 282 (27 034) 1 1  339 ( 15  695) _ - 329 7 17 (19 2  238)

5 2 10 за 2 0 12  г. - - - - . ( 17 6  543) _ 3 10  469 (17 6  543)
в том числе:
Машины и оборудование (кроме 
офисного)

520 1 за 2 0 13  г. 1 2 1  445 (85 747) 5  15 9 (6 575) 2 15 7 (8 537) 12 4  447 (94 284)
5 2 1 1 за 2 0 12  г. - - - - - (85 747) - - 1 2 1  445 (85 747)

Сооружения 520 2 за 2 0 13  г. 50 960 (30 1 10 ) - (2 124) 640 (2 040) - - 48 735 (32 150)
5 2 12 за 2 0 12  г. - - - - - (30 1 10 ) - - 50 960 (30 1 10 )

Транспортные средства 520 3 за 2 0 13  г. 1 7  7 10 (4 007) 8 949 (4 005) 1 12 9 (2 722) - - 24 440 (6 729)
5 2 1 3 за 2 0 12  г. - - - - - (4 007) - - 16  975 (4 007)

Здания 5204 за 2 0 13  г. 1 2 1  089 (56 679) - (2 964) - (2 396) - - 1 2 1  089 (59 075)
5 2 14 за 2 0 12  г. - - - - - (56 679) - - 1 2 1  089 (56 679)

Зем ельны е участки 5205 за 2 0 13  г. - - 1 1  0 13 (6) - - - - 1 1  007 -
5 2 15 за 2 0 12  г. - - - - - - - - - -

Учтено в составе доходных вложений 
в материальные ценности - всего

5220 за 2 0 13  г. - - - - - - - - - -
5230 за 2 0 12  г. - - - - - - - - - -

в том числе:

5 2 2 1 за 2 0 13  г.
5 2 3 1 за 2 0 12  г. - - - - - - - - - -
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2.2. Незавершенные капитальные вложения

Наименование показателя Код Период
Изменения за период

На конец периодаНа начало года

затраты за период списано

принято к учету в 
качестве основных 

средств или увеличена 
стоимость

Н езаверш енное строительство и незаконченные 
операции по приобретению, модернизации и т.п. 
основных средств - всего

5240 за 2 0 13  г. - 25  12 0 - (25 120) -

5250 за 2 0 12  г. - - - - .
в том числе:

Плоттер Canon im age P R O G R A F iP F 6 10  2 15 9 B 0 0 3 524 1 за 2 0 13  г. . 75 . 75
5 25 1 за 2 0 12  г. - - - - -

Ш тамповая оснастка ушко 8 3 3 5 -2 9 0 2 0 16 -10 5242 за 2 0 13  г. - 70 - 70 -
5252 за 2 0 12  г. - - - - -

Ш тамповая оснастка ушко 8 335 4 -2 9 0 2 0 17 5243 за 2 0 13  г. - 7 1 - 7 1 -
5 25 3 за 2 0 12  г. - - - - -

Ш тамповая оснастка ушко 8 3 3 5 -2 9 0 2 0 16 -10 5244 за 2 0 13  г. - 70 - 70 -
5254 за 2 0 12  г. - - - - -

Ш тамповая оснастка ушко 8 335 4 -2 9 0 2 0 17 524 5 за 2 0 1 3  г. - 7 1 - 7 1 -
5 255 за 2 0 12  г. - - - - -

Грузовой тягач седельный SC AN IA P360LA4X2HNA 5246 за 2 0 13  г. - 3  051 - 3  0 5 1 -
5256 за 2 0 12  г. - - - - -

Грузовой седельный тягач SC AN IA Р4Х200 
P360LA4X2HNA

5247 за 2 0 1 3  г. - 2 949 - 2 949 -
5257 за 2 0 12  г. - - - - -

Грузовой седельный тягач SC AN IA P360LA4X2HNA 5248 за 2 0 13  г. - 2  949 - 2 949 -
5258 за 2 0 12  г. - - - - -

Ударно-точечная машина A D P5090 с контроллером 
А С  250

5249 за 2 0 13  г. - 15 0 - 15 0 -
5259 за 2 0 12  г. - - - - -

Тележка передаточная рельсовая г/п 20  т за 2 0 13  г. - 4 32 - 4 32 -
за 2 0 12  г. - - - - -

Тележка передаточная рельсовая г/п 20  т за 2 0 13  г. - 432 - 432 -
за 2 0 12  г. - - - - -

Тележка передаточная рельсовая г/п 20  т за 2 0 13  г. - 4 32 - 432 -
за 2 0 12  г. - - - - -

Земельный участок база отдыха "Б ерезовая роща" 
на оз. С у гоя к

за 2 0 13  г. - 1 3 - 1 3 -
за 2 0 12  г. - - - - -

Земельный участок г.Челябинск, 
ул.Хлебозаводская, 5

за 2 0 13  г. - 1 1  000 - 1 1  000 -
за 2 0 12  г. - - - - -

Аппарат окрасочный X70D H 3 XTREM E KING за 2 0 1 3  г. - 199 - 19 9 -
за 2 0 12  г. - - - - -

Каретка сварочная C S -10 0 C  Koweld с магнитным 
рельсом

за 2 0 13  г. - 496 - 496 -
за 2 0 12  г. ’ - - - - -

Транспортер ленточный 6 за 2 0 13  г. - 55 - 55 -
за 2 0 12  г. - - - - -

Транспортер раздат.ленточный за 2 0 13  г. - 106 - 106 -
за 2 0 12  г. - - - - -

Транспортер раздаточный за 2 0 13  г. - 49 - 49 -



за 2 0 12  г. - - -
Кран мостовой однобалочный с  эл.талью за 2 0 1 3  г. - 60 - 60

за 2 0 12  г. - - - - -
Кран мостовой электрический за 2 0 13  г. - 64 - 64 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Тележка с  узкой колеей за 2 0 13  г. - 82 - 82 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Кран однобалочный с  каб. за 2 0 13  г. - 47 - 47 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Кран однобалочный электрический с кабиной за 2 0 13  г. - 47 - 47 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Тележка для эл.печей за 2 0 13  г. - 82 - 82 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Тележка для эл.печей за 2 0 13  г - 82 - 82 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Тележка для эл.печей за 2 0 1 3  г. - 82 - 82 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Тележка для эл.печей г/п 2500 за 2 0 1 3  г. - 82 - 82 -

за 2 0 12  г - - - - -
Тележка для эл.печей г/п 2500 за 2 0 1 3  г. - 82 - 82 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Тележка для эл.печей г/п 2500 за 2 0 1 3  г. - 82 - 82 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Тележка ж/д с узкой колеей за 2 0 1 3  г. - 82 - 82 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Тележка с узкой колеей д/комл за 2 0 13  г. - 82 - 82 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Кран-балка соб./изг. г/п 3 тн за 2 0 13  г. - 60 - 60 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Машина тепловой резки "SEK A TO R" за 2 0 13  г. - 48 - 48 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Кран-балка подвесная с  эл.талью за 2 0 13  г. - 47 - 47 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Кран мостовой однобал. с  эл. талью за 2 0 13  г. - 47 - 47 -

за 2 0 12  г. - - - - -
П ресс пакет, прессовки цвет. мет. за 2 0 13  г. - 10 5 - 10 5 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Груз д/испытания кранов за 2 0 13  г. - 3 18 - 3 18 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Вагон-самосвал за 2 0 1 3  г. - 736 - 736 -

за 2 0 12  г. - - - - -
Стенд испытания статорных катушек за 2 0 1 3  г. - 44 - 44 -

за 2 0 12  г. - - - - -
П ресс монометрический за 2 0 13  г. - 94 - 94 -

за 2 0 12  г. - - - - -

2.3. Изменение стоимости основных средств в результате достройки, дооборудования, 
 реконструкции и частичной ликвидации______________________

Наименование показателя | Код | за 2 0 13  г. | за 2 0 12  г.



Увеличение стоимости объектов основных средств в результате 
достройки, дооборудования, реконструкции - всего 5260
в том числе:

526 1
Уменьшение стоимости объектов основных средств в результате 
частичной ликвидации - всего: 5270
в том числе:

5 2 7 1
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2.4. Иное использование основных средств
Наименование показателя Код На 3 1  декабря 2 0 13  г. На 3 1  декабря 2 0 12  г. На 3 1  декабря 2 0 1 1  г.

П ереданные в аренду основные средства, числящиеся на 
балансе 5280 _ _ _

П ереданные в аренду основные средства, числящиеся за 
балансом 528 1 _ _ _

Полученные в аренду основные средства, числящиеся на 
балансе 5282 _ _ _

Полученные в аренду основные средства, числящиеся за 
балансом 528 3 224  33 5 15 8  203 .

Объекты недвижимости, принятые в эксплуатацию и фактически 
используемые, находящ иеся в процессе государственной 
регистрации 5284

О сновные средства, переведенны е на консервацию 5285 - - -
Иное использование основных средств 
(залог и др.) 5286 _ _ _

5287
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3. Финансовые вложения
3.1. Наличие и движение финансовых вложений

Наименование показателя Код Период

На начало года Изменения за период На конец периода

Поступило

выбыло (погашено) начисление процентов 
(включая доведение 

первоначальной 
стоимости до 
номинальной)

Текущей 
рыночной 
стоимости 
(убытков от 

обесценения)

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная коррек­

тировка

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная коррек­

тировка

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная коррек­

тировка

Долгосрочные - всего 530 1 за 2 0 13  г. 3 009 - - - - - - 3  009 -
5 3 1 1 за 2 0 12  г. - - - - - - - - -

в том числе:

5302 за 2 0 13  г. .
5 3 12 за 2 0 12  г. 3  009 - - - - - - 3  009 -

Краткосрочные - всего 530 5 за 2 0 13  г. 15 2  296 - 1 2  957 ( 15  106) - - - 15 0  14 7 -
5 3 15 за 2 0 12  г. - - - - - - - - -

в том числе:

5306 за 2 0 13  г. 1 5 2  296 .
5 3 16 за 2 0 12  г. 1 5 2  296 - - - - - - 15 2  296 -

Финансовых вложений - итого 5300 за 2 0 13  г. 1 5 5  305 - 12  957 ( 15  106) - - - 1 5 3 1 5 6 -
5 3 10 за 2 0 12  г. - - - - - - - - -



3.2. Иное использование финансовых вложений
Н аименование показателя Код На 3 1  декабря 2 0 13  г. На 3 1  декабря 2 0 12  г. На 3 1  декабря 2 0 1 1  г.

Финансовые вложения, находящ иеся в залоге - всего 532 0 - - -

в том числе:

5 3 2 1
Финансовые вложения, переданны е третьим лицам (кроме 
продажи) - всего 5 3 2 5 .
в том числе:

5 32 6
Иное использование финансовых вложений 5 32 9 - - -
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4. Запасы

4.1. Наличие и движение запасов

Наименование показателя Код Период

На начало года Изменения за период На конец периода

поступления и 
затраты

выбыло

убытков 
от снижения 

стоимости

оборот запасов 
между их 
группами 
(видами)

себ е­
стоимость

величина 
резерва под 

снижение 
стоимости

себ е­
стоимость

резерв под 
снижение 
стоимости

себ е­
стоимость

величина 
резерва под 

снижение 
стоимости

Запасы  - всего 5400 за 2 0 13  г. 18 5  844 - 7 7 1 9 9 1 3 (7 744 853) - - X 16 0  904 -
5420 за 2 0 12  г. - - 18 5  844 - - - X 18 5  844 -

в том числе:
Сы рье, материалы и другие аналогичные 
ценности

5401 за 2 0 13  г. 64 529 762  921 (785 7 7 1) . 20 762 4 1 679 _
54 2 1 за 2 0 12  г. - - 64 529 - - - - 64 529 -

Готовая продукция 5402 за 2 0 13  г. 62 264 - 1 058 650 (1 060 224) - - - 60 690 -
5422 за 2 0 12  г. - - 62 264 - - - - 62 264 -

Товары  для перепродажи 5403 за 2 0 13  г. 10 9 - 2 832 (2 884) - - - 57 -
54 23 за 2 0 12  г. - - 10 9 - - - - 109 -

Товары  и готовая продукция отгруженные 5404 за 2 0 13  г. - - - - - - - - -
5424 за 2 0 12  г. - - - - - - - - -

Затраты в незаверш енном производстве 5405 за 2 0 13  г. 58 942 - 5 746  9 15 (5 747 379) - - - 58 478 -
5425 за 2 0 12  г. - - 58 942 - - - - 58 942 -

Прочие запасы  и затраты 5406 за 2 0 13  г - - 14 8  595 (14 8  595) - - - - -
5426 за 2 0 12  г. - - - - - - - - -

Расходы  будущих периодов (для объектов 
аналитического учета, которые в балансе 
отражаются в составе «Запасов»)

5407 за 2 0 13  г. - - 96 (96) - - - -

5427 за 2 0 12  г. - . - - - - - -

5408 за 2 0 13  г. - - - - - - - - -
5428 за 2 0 12  г. - - - - - - - - -
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4.2. Запасы в залоге
Наименование показателя Код На 3 1  декабря 2 0 13  г. На 3 1  декабря 2 0 12  г. На 3 1  декабря 2 0 1 1  г.

Запасы, не оплаченные на отчетную дату - всего 5440 - - -

в том числе:
5441

Запасы, находящ иеся в залоге по договору - всего 5445 59 38 1 - -

в том числе:

5446 59 38 1 _ _
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5. Дебиторская и кредиторская задолженность
5.1. Наличие и движение дебиторской задолженности

Наименование показателя Код Период

На начало года Изменения за период На конец периода
поступление выбыло

перевод из 
долго- в 

краткосроч­
ную 

задолжен­
ность

учтенная 
по условиям 

договора

величина 
резерва по 
сомнитель­
ным долгам

в результате 
хозяйственных 

операций 
(сумма долга 

по сделке, 
операции)

причитающиеся 
проценты, 

штрафы и иные 
начисления

погаше­
ние

списание на 
финансовый 

результат

восста­
новление

резерва

учтенная 
по условиям 

договора

величина 
резерва по 
сомнитель­
ным долгам

Долгосрочная дебиторская 
задолженность - всего

550 1 за 2 0 13  г. - - - - - - - - - -
5 5 2 1 за 2 0 12  г. - - - - - - - - - -

в том числе:
Расчеты  с  покупателями и 
заказчиками

5502 за 2 0 1 3  г. .
5522 за 2 0 12  г. - - - - - - - - - -

Авансы  выданные 550 3 за 2 0 1 3  г. - - - - - - - - - -
5 52 3 за 2 0 12  г. - - - - - - - - - -

Прочая 5504 за 2 0 13  г. - - - - - - - - - -
5524 за 2 0 12  г. - - - - - - - - - -
5505 за 2 0 13  г. - - - - - - - - - -
5525 за 2 0 12  г. - - - - - - - - - -

Краткосрочная дебиторская 
задолженность - всего

5 5 10 за 2 0 13  г. 5 1 2  868 - 499 871 12  997 - - - - 5 12  868 -
5530 за 2 0 12  г. - - 499 871 12  997 - - - - 5 12  868 -

в том числе:
Расчеты  с  покупателями и 
заказчиками

5 5 1 1 за 2 0 13  г. 18 7  14 4 18 7  14 4 18 7  14 4
5 5 3 1 за 2 0 12  г. - - 18 7  14 4 - - - - - 18 7  14 4 -

Авансы  выданные 5 5 12 за 2 0 13  г. 2 3 3  546 - 2 3 3  546 - - - - - 2 3 3  546 -
5 532 за 2 0 12  г. - - 2 3 3  546 - - - - - 2 3 3  546 -

Прочая 5 5 13 за 2 0 13  г. 92 207 - 79 2 10 1 2  997 - - - - 92 207 -
5 5 3 3 за 2 0 12  г. - - 79 2 10 1 2  997 - - - - 92 207 -
5 5 14 за 2 0 13  г. - - - - - - - - - -
5534 за 2 0 12  г. - - - - - - - - - -

Итого 5500 за 2 0 13  г. 5 1 2  868 - 499 871 1 2  997 - - - X 5 1 2  868 -
5520 за 2 0 12  г. - - 499 871 12  997 - - - X 5 1 2  868 -
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5.2. Просроченная дебиторская задолженность

Наименование показателя Код
На 3 1  декабря 2 0 1 3  г. На 3 1  декабря 2 0 12  г. На 3 1  декабря 2 0 1 1  г.

учтенная по 
условиям 
договора

балансовая
стоимость

учтенная по 
условиям 
договора

балансовая
стоимость

учтенная по 
условиям 
договора

балансовая
стоимость

Всего 5540 - - - - - -

в том числе:
расчеты с покупателями и заказчиками 5 54 1
расчеты с поставщиками и заказчиками (в части авансовы х 
платежей, предоплат) 554 2 _ . .
прочая 5 54 3 - - - - - -

5544 - - - - - -

5.3. Наличие и движение кредиторской задолженности

Наименование показателя Код Период Остаток на 
начало года

Изменения за период

Остаток на 
конец периода

поступление выбыло
перевод из 

долго- в 
краткосрочную 
задолженность

в результате 
хозяйственных операций 
(сумма долга по сделке, 

операции)

причитающиеся 
проценты, ш трафы и 

иные начисления

погаше­
ние

списание на 
финансовый 

результат

Долгосрочная кредиторская 
задолженность - всего

5 5 5 1 за 2 0 13  г. - - - - - - -
5 5 7 1 за 2 0 12  г. - - - - - - -

в том числе: 
кредиты 5 55 2 за 2 0 13  г.

5 57 2 за 2 0 12  г. - - - - - - -
займы 5 5 5 3 за 2 0 13  г. - - - - - - -

5 5 7 3 за 2 0 12  г. - - - - - - -
прочая 5 554 за 2 0 13  г. - - - - - - -

5 57 4 за 2 0 12  г. - - - - - - -
5 55 5 за 2 0 13  г. - - - - - -
5 5 7 5 за 2 0 12  г. - - - - - - -

Краткосрочная кредиторская 
задолженность - всего

5560 за 2 0 13  г. 689 685 664 789 24 494 - 402 - 689 685
5580 за 2 0 12  г. - 664 789 24 494 - 402 - 689 685

в том числе:

расчеты с  поставщиками и подрядчиками 5 56 1 за 2 0 13  г. 1 5 2  3 5 3 1 5 1  9 51 402 15 2  3 5 3
5 58 1 за 2 0 12  г. - 1 5 1  9 51 - - 402 - 15 2  3 5 3

авансы  полученные 5562 за 2 0 13  г. 1 2 1  852 1 2 1  852 - - - - 1 2 1  852
5582 за 2 0 12  г. - 1 2 1  852 - - - - 1 2 1  852

расчеты по налогам и взносам 556 3 за 2 0 13  г. 54 7 15 54  2 5 1 464 - - - 54 7 15
5 58 3 за 2 0 12  г. - 54 2 5 1 464 - - - 54 7 15

кредиты 5564 за 2 0 1 3  г. 3 1 1  965 287 935 24 030 - - - 3 1 1  965
5584 за 2 0 12  г. - 287  935 24 030 - - - 3 1 1  965

займы 556 5 за 2 0 13  г. - - - - - - -
558 5 за 2 0 12  г. - - - - - - -

прочая 5566 за 2 0 13  г. 48 800 48 800 - - - - 48 800
5586 за 2 0 12  г. - 48 800 - - - - 48 800
556 7 за 2 0 13  г. - - - - - - -





5.4. Просроченная кредиторская задолженность
Наименование показателя Код На 3 1  декабря 2 0 1 3  г. На 3 1  декабря 2 0 12  г. На 3 1  декабря 2 0 1 1  г.

Всего 5590 - - -

в том числе:
расчеты с  поставщиками и подрядчиками 5 59 1
расчеты с  покупателями и заказчиками 559 2 - - -

559 3 - - -
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6. Затраты на производство
Наименование показателя Код за 2 0 13  г. за 2 0 12  г.

Материальные затраты 5 6 10 695 699 786 4 1 3
Расходы на оплату труда 5620 95 9 10 12 8  494
Отчисления на социальные нужды 5630 29 846 38 084
Амортизация 5640 1 5  696 16  581
Прочие затраты 5650 506 506 6 35  072
Итого по элементам 5660 1 343  657 1 604 644
Изменение остатков (прирост [-]): незавершенного 
производства, готовой продукции и др. 5670
Изменение остатков (уменьшение [+]): незавершенного 
производства, готовой продукции и др. 5680 464 2 2 3 1
Итого расходы по обычным видам деятельности 5600 1 344 12 1 1 606 875

- С

О
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7. Оценочные обязательства

Н аименование показателя Код
Остаток на 
начало года

Признано Погашено
Списано как 
избыточная 

сумма

Остаток на 
конец периода

Оценочные обязательства - всего 5700 8 071 2 1  933 (23 875) - 6 129
в том числе:
Резер в предстоящ ей оплаты отпусков 5 70 1 8 071 2 1  933 (23  875) _ 6 129



8. Обеспечения обязательств
Наименование показателя Код На 3 1  декабря 2 0 13  г. На 3 1  декабря 2 0 12  г. На 3 1  декабря 2 0 1 1  г.

Полученные - всего 5800 - - -
в том числе:

5801
Выданны е - всего 5 8 10 - - -

в том числе:

5 8 1 1 _ _ _



9. Государственная помощь
Наименование показателя Код за 2 0 13  г. за 2 0 12  г.

Получено бюджетных средств - всего 5900 - -
в том числе: 
на текущие расходы 5901
на вложения во внеоборотные активы 5905 - -

Бю джетные кредиты - всего за 2 0 13  г.
за 2 0 12  г.

в том числе:

за 2 0 13  г. 
за 2 0 12  г.

На начало года Получено за год Возвращ ено за год На конец года
5 9 10 - - - -
5920 - - - -

5 9 1 1 .
59 2 1 - - - -



ОАО «УРАЛАВТОПРИЦЕП»
Челябинский машиностроительный завод автомобильных прицепов

Ул. Хлебозаводская, 5, Челябинск, 454038. Телефон/факс: (351) 2100100 2100151. E-mail:

uap@ch6l.surn6t.ru Р/сч. 40702810472190002546 в Челябинском ОСБ № 8597
г. Челябинск

К/сч. 30101810700000000602, БИК 047501602, ИНН 7450003445, ОКПО 00231840, OKOHX 14341

Пояснительная записка
к бухгалтерской отчетности за 2013 год.

Бухгалтерская отчетность за 2013 год сформирована предприятием в 
соответствии с действующими в Российской Федерации правилами 

бухгалтерского учета и отчетности.

Основным видом деятельности предприятия является производство 
прицепной техники. Помимо указанного вида деятельности осуществляются 

опытно-конструкторские работы по заказу Министерства обороны РФ, а 

также услуги производственного характера для сторонних организаций.

Выручка от реализации по обычным видам деятельности (за 

минусом НДС) в 2013 году составила 1 420 838 тыс.руб., в т.ч. от реализации 

прицепной техники - 1 411 795 тыс.руб.(99,4 % выручки по обычным видам 
деятельности).

Основная часть выручки от реализации получена от российских 
потребителей - 1 331 195 тыс.руб.(94 %).Реализация продукции на экспорт 

составила 89 643 тыс.руб. Основная часть экспортных поставок приходится 
на Казахстан.

Чистая прибыль отчетного периода строка 2 500 «отчет о 

финансовых результатах» составляет 11 565 тыс.руб..

Общехозяйственные и коммерческие расходы в соответствии с учетной 
политикой в себестоимость готовой продукции не включаются, а относятся 

непосредственно на финансовые результаты.

По бухгалтерскому учету и отчетности, в отчете о финансовых 

результатах за 2013 год прочие операционные доходы и прочие 

внереализационные доходы объединены в показатель «прочие доходы», а 

прочие операционные расходы и прочие внереализационные расходы 
объединены в показатель «прочие расходы».

Среднесписочная численность сотрудников на 01.01.2014 г. 
составила 780 человек.

Событий после отчетной даты, т.е. фактов хозяйственной деятельности, 

которые могли оказать влияние на финансовое состояние, движение 

денежных средств или результаты деятельности организации в период между

mailto:uap@ch6l.surn6t.ru


отчетной датой и датой подписания бухгалтерской отчетности за 2013год не 
происходило.

Аффилированными лицами предприятия являются:

Андреев Егор Олегович-Председатель Совета директоров 

Андреева Людмила Викторовна-член Совета директоров 
Калабина Наталья Сергеевна- член Совета директоров 

Картузова Анастасия Олеговна- член Совета директоров 

Калугина Анастасия Алексеевна- член Совета директоров 

Пронина Екатерина Владимировна- член Совета директоров 
Филатов Валерий Иванович- генеральный директор

Г енеральный 

Главный бухг;

Филатов В.И. 

Дьяченко С.И.
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ПОЛИС 8191R/756/00014/4
Настоящий Полис выдан Страховщиком -  ОАО «АльфаСтрахование» на основании Заявления Страхователя в 
подтверждение условий Договора страхования № 8191R/756/00014/4 от 31.01.2014 г., неотъемлемой частькэ 
которого он является, действует в соответствии с Договором и «Правилами страхования профессиональной 
ответственности аудиторов», утвержденные Страховщиком 14.03.2006 г., которые прилагаются к настоящему 
Полису и являются его неотъемлемой частью. Подписывая настоящий Полис, Страхователь подтверждает, что 
получил эти Правила, ознакомлен с ними и обязуется выполнять

Страхователь: Закрытое акционерное общество «Нилан-Аудит»
Адрес: 454048, г. Челябинск, ул. Сони Кривой, д. 45

ИНН 7453026994 Резидент И

Объект страхования; не противоречащие законодательству территории страхования имущественные интересы 
Страхователя, связанные с:

- возмещением причиненного им вреда имущественным интересам Выгодоприобретателей, в результате 
осуществления застрахованной деятельности;

- компенсацией Страхователю судебных и внесудебных расходов, связанных с наступлением его 
ответственности при осуществлении застрахованной деятельности.

Страховой случай: факт наступления ответственности Страхователя, признанной им добровольно с 
предварительного согласия Страховщика или установленной решением суда, по обязательствам, возникающим 
вследствие причинения убытков потерпевшим лицам (Выгодоприобретателям) в результате непреднамеренной 
профессиональной ошибки, допущенной Страхователем и/или его работниками при осуществлении 
застрахованной деятельности.

Застрахованная деятельность:
- деятельность по проведению аудита и оказанию сопутствующих аудиту услуг;
- деятельность по оказанию прочих, связанных с аудиторской деятельностью услуг указанных в п.2.3.2 Договора 
страхования.

Страховая сумма:
Страховая сумма (лимит ответственности) по всем страховым случаям: 1 000 000,00 (Один миллион и 

00/100) рублей.
Страховая сумма (лимит ответственности) по одному страховому случаю устанавливается в размере 

500 000, 00 (Пятьсот тысяч и 00/100) рублей.

Франшиза: не предусмотрена.

Срок действия Договора страхования:
Договор страхования вступает в силу с 00 часов 00 минут «01» февраля 2014 года и действует по 24 часа 00 
минут «31» января 2015 года включительно.

Территория страхования: Российская Федерация.

По Договору страхования покрываются исключительно претензии или исковые требования, предъявленные 
Страхователю в течение срока действия Договора страхования за ошибки, допущенные Страхователем в период 
с «01» января 2010 года по «31» января 2015 года.

нСавин О.С. frV ^^/Ёпифанова Е.М.

Место и дата выдачи полиса: 
г. Челябинск, «31» января 2014 г.
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